ANDELSSELSKABET HOLEBY OG OMEGNS VANDVARK

Pr. boligenhed

Fast afgift

Vandafgift

Vandafgift visalg til brand-
vaesen, entreprengrer m.v.

Afgift af ledningsfort vand
Afgift af ledningsfert vand

Pr. boligenhed

Hovedanlagsbidrag
Stikledningsbidrag
Forsyningsledningsbidrag

Forsyningsledningsbidrag

Lukke/abningsgebyr

Gebyr for rykning 1. rykker

Gebyr for rykning 2. Rykker

Gebyr for inkassovarsel

Ejerskiftegebyr/flyttegebyr

TAKSTBLAD 2021

Aret 2021
Ved malt forbrug pr. m3

Ved malt forbrug pr. m3

1/1-21-31/1-21 Ved malt forbrug pr. m3
Fra 1/2-21 Ved malt forbrug pr. m3

Indskud til vandveerk

Hvor forsyningsledninger forefindes

Hvor forsyningsledninger jkke forefindes
Faktiske omkostninger, dog minimum

Det aftalte bidrag godkendes af kommunen

for tilslutningen finder sted

incl. palebne omkostninger i forbindelse med lukning/genabning

Gebyr for afleesning af maler ved ejerskifte

og bestilte aflesninger

Gebyr papirfaktura

Faktureringsgebyr ved eksternt salg

Ovennaevnte traader i kraft

1. januar 2021

Der tages forbehold for afgiftssendringer.

Kr. 700,00
Kr. 5,50
Kr. 10,00
Kr. 6,18
Kr. 6,37
Kr.  8.000,00
Kr. 5.000,00
Kr. 8.500,00
Kr. 8.500,00
Kr. 1.500,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 160,00
Kr. 350,00
Kr. 20,00
Kr. 160,00

Incl. moms

875,00
6,88

12,50

7,73
7,96

10.000,00
6.250,00

10.625,00

10.625,00

1.875,00

momsfrit
momsfrit
momsfrit

200,00

437,50
25,00

200,00



